
締固幅
起振力

走行速度

定格出力
最小旋回半径
燃料
燃料タンク容量
散水タンク容量

機械寸法

機械質量
運転質量
低騒音型
排出ガス型
運転資格

全長
全幅
全高

mm
kN（㎏f）

km/h

kW（PS）
mm

Ｌ
Ｌ
mm
mm
mm
㎏
kg

締固め用機械（ローラー） 

1,200
23（2,350）

低速：9
高速：12

18.2（24.8）
3.7
軽油
48
210
2,630
1,290
1,540
2,580
2,875

超低騒音
第3次
特別教育

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー

型 　 式

CR25

2.5t

日立建機

ZC35C-5

1,300
27（2,760）
低速：5
中速：8
高速：12
18.2（24.8）
4.3
軽油
48
320
3,100
1,400
1,620
3,240
3,645

CR40

4t

日立建機

ZC50C-5

※一般道路を走行する場合は小型特殊免許もしくは大型特殊免許が必要です。

00 00

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

鉄輪とタイヤの両方を備えているので、1台で仕上げ転圧まで締固め作業が可能です。
コンバインドローラー

中～大型現場の路盤転圧から表層の仕上げなどに使用されます。
マカダムローラー

路盤のならしから仕上げまで、優れた操作性で高精度な作業を行います。
モーターグレーダー

路床・路盤の転圧、アスファルト舗装など幅広く使用できます。
タイヤローラー

舗装・転圧機械 舗装・転圧機械

ZC35C-5

ZC125M-5

GD405-7

TS160-3

締固幅

走行速度

最小旋回半径
定格出力
燃料
燃料タンク容量
散水タンク容量

機械寸法

機械質量
運転質量
低騒音型
排出ガス型
運転資格

全長
全幅
全高

mm

km/h

mm
kW（PS）

Ｌ
Ｌ
mm
mm
mm
㎏
kg

締固め用機械（ローラー）

1,300

14

3.9
14.6（19.9）
軽油
36
185
2,675
1,300
1,760
2,715
2,900
超低騒音
第3次

特別教育

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー

型 　 式

3TR

3t

酒井

TS160-2

1,300

10.5

3.9
14.6（19.8）
軽油
36
165
2,675
1,300
1,760
2,715
2,880
超低騒音
第3次

3TR

3t

酒井

TS160-3

2,275
低速：10
高速：24
6.2

69.2（94.1）
軽油
105
3,900
5,110
2,275
2,900
8,950
12,905
超低騒音

オフロード（3次）

10TRYK

10t

日立建機

ZC220P-5

2,275
低速：10
高速：24
6.2

54.6（74.2）
軽油
105
3,900
5,110
2,275
2,900
8,880
12,855
超低騒音

オフロード（4次）

10TRYKP

10t

日立建機

ZC220P-6

※一般道路を走行する場合は小型特殊免許もしくは大型特殊免許が必要です。

■ アシストブレーキ搭載型（ZC35C・ZC50C‐5）

ミリ波レーダで物体を検知し、運転室内のモニター表示や回転灯・ブザー音で、オ
ペレータや周囲の作業者に警告します。また、車体と物体の距離が近接した場合
は車体を減速あるいは停止させることで衝突被害の軽減を支援します。

締固幅

走行速度

最小旋回半径
定格出力
燃料
燃料タンク容量
散水タンク容量

機械寸法

機械質量
運転質量
低騒音型
排出ガス型
運転資格

全長
全幅
全高

mm

km/h

mm
kW（PS）

Ｌ
Ｌ
mm
mm
mm
㎏
kg

締固め用機械（ローラー）

2,100
低速：7
高速：15
6.2

53.7（73）
軽油
120
670
5,040
2,100
3,150
9,430
10,155
超低騒音

オフロード2006
特別教育

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

MRR2 

日立建機

ZC125M-5CS125-3

2,100
低速：7
高速：15
6.2

54.6（74.2）
軽油
120
670
5,020
2,100
3,140
9,380
10,125
超低騒音

オフロード2014

※一般道路を走行する場合は小型特殊免許もしくは大型特殊免許が必要です。

ブレード

最高走行速度

最小旋回半径
定格出力
燃料
燃料タンク容量

機械寸法

機械質量
低騒音型
排出ガス型

運転資格

全長
最大地上高さ
最大地下深さ
切削角度
前進
後進

全長
全幅
全高

mm
mm
mm
度
km/h
km/h
ｍ

kW（PS）

Ｌ
mm
mm
mm
㎏

車両系建設機械
（整地・運搬・積込み及び掘削用）

3,125
350
410
36～78
44.3
28.2
6.3

110.3（150）
軽油
171
7,720
2,140
3,195
12,065
対象外

オフロード2014

技能講習

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

仕様（運転席） 

MG31CPAB

コマツ

GD405-7

キャビン

※一般道路を走行する場合は小型特殊免許もしくは大型特殊免許が必要です。

ZC220P-6

i-Construction

高所作業車
作業台

舗装
転圧機械

ブル・ショベル
不整地運搬車

発電機・トランス
コードリール

溶接機

コンプレッサー
エアーツール

切断・切削工具

ハウス・トイレ

コンクリート
打設関連機器

研削・研磨・剥離
破壊機器

穴あけ
締め付け工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全
緑地管理機器

照明機器

保安用品

測量
測定機器

季節商品
空調機器

その他

特殊機械

免許・資格
関連法規

機械の豆知識

拠点案内

レンタカー

揚重・荷役
物流機械

約款・セーフティ
サービス

掘削機・アタッチメント
林業機械

i-Construction

高所作業車
作業台

舗装
転圧機械

ブル・ショベル
不整地運搬車

発電機・トランス
コードリール

溶接機

コンプレッサー
エアーツール

切断・切削工具

ハウス・トイレ

コンクリート
打設関連機器

研削・研磨・剥離
破壊機器

穴あけ
締め付け工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全
緑地管理機器

照明機器

保安用品

測量
測定機器

季節商品
空調機器

その他

特殊機械

免許・資格
関連法規

機械の豆知識

拠点案内

レンタカー

揚重・荷役
物流機械

約款・セーフティ
サービス

掘削機・アタッチメント
林業機械

088 089




